ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

                                                              в  ТИХВИНСКОМ   РАЙОНЕ

Предмет :Экономика

Место проведения: г. Тихвин, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5», 1м-н, д.32 МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5», 1м-н, д.32

Количество участников: 40, класс 8-9

Дата: 10 ноября 2016г.

 Время проведения: 10.00 – 14.00

Присутствовали  члены жюри:

Курносенко Елена Владимировна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №5», председатель;

Степанов Александр Владимирович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 8»,

секретарь;

Григорьева Мария Александровна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 7»;

Зых Наталья Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6»;

Назарова Мария Геннадьевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова»;

Никифорова Ольга Александровна, методист, учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Гимназия № 2».

Долгополова Ольга Сергеевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 9».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по__40__ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

1 Куршев Евгений

Олегович

А6№17 МОУ «СОШ №9» 9 А Охотникова Ольга

Николаевна

82 Победитель

2 Школдин Кирилл

Валерьевич

А6№13 МОУ

«СОШ №5»

9а Соколова Анна

Алексеевна

81 Призер

3 Быстрова Софья

Сергеевна

А6№21 МОУ «СОШ№1» 8а Новоселова Надежда

Алексеевна

75 Призер

4 Осовский Вадим

Викторович

А6№99 МОУ «СОШ №9» 9 Б Охотникова Ольга

Николаевна

75 Призер

5 Позднякова Вероника

Вячеславовна

А6№282 МОУ «СОШ №9» 8 А Охотникова Ольга

Николаевна

74 Призер

6 Храмцов Андрей

Эдуардович

А6№9 МОУ «СОШ №9» 8 Б Охотникова Ольга

Николаевна

72 Призер

7 Павлова Анастасия

Денисовна

А6№8 МОУ «СОШ №9» 9 Б Охотникова Ольга

Николаевна

68 Призер

8 Динабурская Ульяна

Евгеньевна

А6№54 МОУ

«СОШ №5»

9а Соколова Анна

Алексеевна

65 Призер

9 Вострилова Екатерина

Ивановна

А6№63 МОУ «СОШ №9» 8 А Охотникова Ольга

Николаевна

63 Призер

10 Хабукина Юлия

Дмитриевна

А6№45 МОУ «Лицей №8» 8 Степанов Александр

Владимирович

62 Призер

11 Пономарева Валентина

Андреевна

А6№96 МОУ «СОШ №6»
7г Зых Наталья Ивановна

60 Призер

12 Грибецкий Ян

Юрьевич

А6№57 МОУ «СОШ №9» 8 Б Охотникова Ольга

Николаевна

60 Призер

13 Алексеев Александр

Владимирович

А6№4 МОУ

«СОШ №5»

9а Соколова Анна

Алексеевна

49 Участник

14 Евлентьева Ирина

Игоревна

А6№34 МОУ «Лицей №8» 8 Степанов Александр

Владимирович

48 Участник

15 Соколова Алина

Николаевна

А6№16 МОУ

«СОШ №5»

8а Соколова Анна

Алексеевна

48 Участник

16 Хмелевская Лина

Сергеевна

А6№43 МОУ

«СОШ №5»

8а Соколова Анна

Алексеевна.

48 Участник

17 Скобелева Ангелина

Евгеньевна

А6№34 МОУ «СОШ №9» 9 Б Охотникова Ольга

Николаевна

48 Участник

18 Чекушина Олеся

Сергеевна

А6№98 МОУ «СОШ №9» 9 Б Охотникова Ольга

Николаевна

45 Участник

19 Косых Валерия

Олеговна

А6№44 МОУ «Лицей №7» 9 Григорьева Мария

Александровна

43 Участник

20 Скворцова Анна

Александровна
А6№94

МОУ

«СОШ №5»
8а

Соколова Анна

Алексеевна

43 Участник

21 Братанов Максим

Вячеславович

А6№48 МОУ «СОШ №9» 9 А Охотникова Ольга

Николаевна

43 Участник

22 Кулакова Мария

Игоревна

А6№15 МОУ «СОШ №6»
7г Зых Наталья Ивановна

41 Участник

23 Иванова Полина

Максимовна

А6№95 МОУ «СОШ №6»
7г Зых Наталья Ивановна

40 Участник

24 Васильева Дарья

Игоревна

А6№93 МОУ «СОШ№1» 7а Назарова Мария

Геннадьевна

39 Участник

25 Баранова Виктория

Романовна

А6№50 МОУ

«СОШ №5»

9а Соколова Анна

Алексеевна

39 Участник

26 Тиханова Юлия

Юрьевна

А6№56 МОУ «Лицей №7» 8 Григорьева Мария

Александровна

38 Участник

27 Лукьянова Анастасия

Сергеевна

А6№59 МОУ «СОШ №6»
8б Зых Наталья Ивановна

38 Участник

28 Шереметьев Егор

Андреевич

А6№55 МОУ «СОШ №9» 8 Б Охотникова Ольга

Николаевна

38 Участник

29 Иванова Ксения

Дмитриевна

А6№22 МОУ «Лицей №7» 8 Григорьева Мария

Александровна

37 Участник

30 Серова Анастасия

Александровна

А6№2 МОУ «Лицей №8» 8 Степанов Александр

Владимирович

37 Участник

31 Оленев Владислав

Владимирович

А6№18 МОУ «СОШ№1» 8а Новоселова Надежда

Алексеевна

37 Участник

32 Шеховцова Александра

Ильинична

А6№36 МОУ «СОШ№1» 7а Назарова Мария

Геннадьевна

36 Участник

33 Яковлева Марина

Александровна

А6№5 МОУ

«СОШ №5»

8а Соколова Анна

Алексеевна

36 Участник

34 Еремина Ирина

Валерьевна

А6№33 МОУ «СОШ №6»
7г Зых Наталья Ивановна

34 Участник

35 Наварова Дарина

Васильевна

А6№6 МОУ «СОШ №6»
7к Зых Наталья Ивановна

33 Участник

36 Ковалева Алина

Владимировна

А6№53 МОУ «СОШ №6»
7к Зых Наталья Ивановна

32 Участник

37 Шаров Артем Юрьевич А6№62 МОУ

«СОШ №5»

8а Соколова Анна

Алексеевна

29 Участник

38 Чикурова Ангелина

Андреевна
А6№19

МОУ

«СОШ №5»

9а Соколова Анна

Алексеевна

26 Участник

39 Коншина Дарья

Павловна

А6№29 МОУ «СОШ№1» 7а Назарова Мария

Геннадьевна

25 Участник

40 Перова Анна

Алексеевна

А6№61 МОУ «СОШ №6»
8б Зых Наталья Ивановна

11 Участник

Время  подписания  протокола:         17:00                                                                                            Жюри:

Курносенко Елена Владимировна

Степанов Александр Владимирович

Григорьева Мария Александровна

Зых Наталья Ивановна

Назарова Мария Геннадьевна

Никифорова Ольга Александровна

Долгополова Ольга Сергеевна

ПРОТОКОЛ №2

Предмет: Экономика

Место проведения: г. Тихвин, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5», 1м-н, д.32ОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5», 1м-н, д.32

Количество участников: 33, класс 10-11

Дата: 10 ноября 2016г.

 Время проведения : 10.00 – 14.00

Присутствовали  члены жюри:

Курносенко Елена Владимировна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная Школа №5», председатель;

Степанов Александр Владимирович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 8»,

секретарь;

Григорьева Мария Александровна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 7»;

Зых Наталья Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №6»;

Назарова Мария Геннадьевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова»;

Никифорова Ольга Александровна, методист, учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Гимназия № 2».

Долгополова Ольга Сергевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 9».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

№ Ф.И.О. участника Шифр

участни

ка

ОУ (в

соответствии с

Уставом)

Кла

сс

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Ко

л-

во

ба

лл

ов

Статус

1.  Антонова Анастасия

Алексеевна

А6

№150

МОУ «Гимназия

№2»

10 Никифорова Ольга

Александровна

73 Победитель

2.  Пеццелла Энрико А6№70 МОУ

«СОШ №5»

11а Курносенко Елена

Владимировна

72 Призер

3.  Белякова Ангелина

Алексеевна

А6№42 МОУ «Лицей №8» 11 Иванова Елена

Викторовна

68 Призер

4.  Савельев Сергей

Сергеевич

А6№23 МОУ «Гимназия

№ 2»

10

А

Никифорова Ольга

Александровна

68 Призер

5.  Макарова Надежда

Павловна

А6

№155

МОУ «Лицей №8» 10 Степанов Александр

Владимирович

67 Призер

6.  Нешина Татьяна

Александровна

А6№31 МОУ «Лицей №8» 10 Степанов Александр

Владимирович

63 Призер

7.  Нуритдинова Светлана

Андреевна

А6№40 МОУ «Лицей №8» 10 Степанов Александр

Владимирович

63 Призер

8.  Румба Марта Сергеевна А6№12 МОУ

«СОШ №5»

11а Курносенко Елена

Владимировна

60 Призер

9.  Бойцева Виктория

Владимировна

А6№26 МОУ «СОШ №9» 10а Минецкая  Мария

Владимировна

60 Призер

10.  Магомедова Ирина

Руслановна

А6№32 МОУ «Лицей №8» 11 Иванова Елена

Викторовна

59 Призер

11.  Полевская Галина

Дмитриевна

А6№44 МОУ «СОШ №9» 11а Минецкая  Мария

Владимировна

59 Призер

12.  Лебедева Ксения

Артемовна

А6№7 МОУ

«СОШ №5»

10а Курносенко Елена

Владимировна

38 Участник

13.  Сачаво Анна

Станиславовна

А6№60 МОУ «Гимназия

№ 2»

10

А

Никифорова Ольга

Александровна

38 Участник

14.  Хватаева Олеся

Евгеньевна

А6№27 МОУ «СОШ №9» 10а Минецкая  Мария

Владимировна

38 Участник

15.  Богатова Алена

Витальевна

А6№41 МОУ

«СОШ №5»

10а Курносенко Елена

Владимировна

37 Участник

16.  Красавина Светлана

Сергеевна

А6№35 МОУ «СОШ №9» 11а Минецкая  Мария

Владимировна

37 Участник

17.  Дьяченко Милена

Владиславовна

А6№30 МОУ «Лицей №8» 10 Степанов Александр

Владимирович

36 Участник

18.  Белякова Наталья

Сергеевна

А6№14 МОУ «Лицей №8» 11 Иванова Елена

Викторовна

36 Участник

19.  Белавина Алёна

Андреевна

А6№45 МОУ «Лицей №7» 11 Григорьева Мария

Александровна

34 Участник

20.  Градусов Илья

Андреевич

А6№92 МОУ «Гимназия

№ 2»

11А Никифорова Ольга

Александровна

32 Участник

21.  Грачева Таисия

Александровна

А6№3 МОУ «Лицей №8» 10 Степанов Александр

Владимирович

31 Участник

22.  Чайкин Константин

Викторович А6№49

МОУ «Гимназия

№ 2»

10

б

Никифорова Ольга

Александровна

31 Участник

23.  Сафонов Владислав

Павлович

А6№51 МОУ «СОШ №9» 11а Минецкая  Мария

Владимировна

31 Участник

24.  Сельчиков Владислав

Алексеевич

А6№20 МОУ «СОШ №6»
10 Зых Наталья Ивановна

30 Участник

25.  Мельникова Ольга

Александровна

А6№97 МОУ «Гимназия

№ 2»

10

А

Никифорова Ольга

Александровна

29 Участник

26.  Эмгрунт Даниил

Юрьевич

А6№39 МОУ «Гимназия

№ 2»

11А Никифорова Ольга

Александровна

29 Участник

27.  Изотов Никита

Александрович

А6№25 МОУ «СОШ №9» 10А Минецкая  Мария

Владимировна

28 Участник

28.  Гайнанов Руслан

Ренатович

А6№24 МОУ «СОШ №9» 10А Минецкая  Мария

Владимировна

28 Участник

29.  Тусь Максим

Дмитриевич

А6№1 МОУ «СОШ №9» 10А Минецкая  Мария

Владимировна

27 Участник

30.  Черновалов Владислав

Витальевич

А6№46 МОУ

«СОШ №5»

10а Курносенко Елена

Владимировна

26 Участник

31.  Егоров Максим

Александрович

А6№35 МОУ «Лицей №7» 11 Григорьева Мария

Александровна

24 Участник

32.  Алексеева Екатерина

Владимировна

А6№52 МОУ «Гимназия

№ 2»

11А Никифорова Ольга

Александровна

23 Участник

33.  Яненко Лиана

Викторовна

А6№11 МОУ

«СОШ №5»

10а Курносенко Елена

Владимировна

22 Участник

34.  Морозова Дарина

Сергеевна

А6№58 МОУ «СОШ №6»
10 Зых Наталья Ивановна

21 Участник

Время  подписания  протокола:            17:00                                                                                         Жюри:

Курносенко Елена Владимировна

Степанов Александр Владимирович

Григорьева Мария Александровна

Зых Наталья Ивановна

Назарова Мария Геннадьевна

Никифорова Ольга Александровна

Долгополова Ольга Сергеевна